
 

 

Nr sprawy CUWGO.2310.4.2022  
Opoczno dnia 22.09.2022r. 

 
 
                                            Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego tryb podstawowy” zgodnie art.275 pkt. 1 
ustawy Pzp  
„Realizacja zamierzenia inwestycyjnego polegającego na: 
Poprawie dostępności w szkołach podstawowych w Gminie Opoczno w ramach projektu 
„Dostępna Szkoła” w ramach IV Osi priorytetowej Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój „Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa”, Działanie 4.1 Innowacje społeczne 
 

Gmina Opoczno reprezentowana przez Pana Jacka Stępnia – Dyrektora Szkoły Podstawowej 

Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Kazimierza Wielkiego w Opocznie na podstawie Pełnomocnictwa 

Nr AiK.0052.35.2022 z dnia 5 maja 2022 r. ul. Staromiejska 6, Opoczno 26-300 - zgodnie z art. 253 ust. 

2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1129 ze zm.) 

informuje, że  w/w postępowaniu do realizacji  Część II  wybrano Wykonawcę FACIT Usługi 

Budowlano – Remontowe  ul. Kochanowskiego 171 

26-432 Wieniawa 
Uzasadnienie wyboru: 

Oferta Wykonawcy zgodnie z Rozdziałem XX Specyfikacji  Warunków Zamówienia otrzymała najwyższą 
ilość punktów w n/w kryteriach oceny ofert oraz spełnia wszystkie określone w SWZ wymagania 
/podstawa prawna art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych                      
(t.j. Dz.U. 2022, poz. 1710 ze zm ).  
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 

Kryterium 

Cena brutto 

– 60% 

Kryterium 

Gwarancja j   

akości 

- 40% 

Suma 

otrzymanych 

punktów w 

kryterium: 

Cena brutto 

- 60 % 

Gwarancja jakości  

- 40% 

    1. 

Firma Handlowo Usługowa HURT-

POL Małgorzata Kluź 26-600 Radom, 

ul. Tartaczna 16/18b 

  1 476 000,00 zł 

          24,89 pkt 

5 lat 

40 kt.  
           64,89 pkt. 

    2. 

FACIT Usługi Budowlano – 
Remontowe   
ul. Kochanowskiego 171 
26-432 Wieniawa 

   612 381,33 zł 

          60 pkt. 

5 lat 

40 pkt. 
          100 pkt 

 

Zatwierdził:  
Dyrektor  
Jacek Stępień 


